
 

 

Na temelju članka 41 Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19) i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Latica Garčin,  Upravno  vijeće 

Dječjeg vrtića Latica Garčin na svojoj 3. sjednici održanoj  23. srpnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za djelatnike Dječjeg vrtića ''Latica Garčin'' 

 

 

Članak 1. 

  

Raspisuje se natječaj za djelatnike Dječjeg vrtića ''Latica Garčin'' nakon što se provedu svi 

potrebni postupci oko upisa Dječjeg vrtića ''Latica Garčin'' u sudski registar. 

 

Natječaj će se provesti za sljedeća radna mjesta: 

1. Odgojitelj – 5 radnih mjesta (puno radno vrijeme) 

2. Psiholog – 1 radno mjesto (puno radno vrijeme) 

3. Kuhar – 1 radno mjesto (puno radno vrijeme) 

4. Domar – 1 radno mjesto (pola radnog vremena) 

5. Spremačica – 1 radno mjesto (puno radno vrijeme) i 1 radno mjesto (pola radnog 

vremena) 

6. Ravnatelj / odgojitelj – 1 radno mjesto (pola radnog vremena Ravnatelj / pola radnog 

vremena Odgojitelj) 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

''Latica Garčin'' i Internet stranici latica.opcina-garcin.hr.  

 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA  

LATICA GARČIN 

 

 

Garčin, 23.07.2020. 

Predsjednica Upravnog vijeća 

        Dječji vrtić ''Latica Garčin'' 

 

        Danijela Erić, mag. prim. educ. 

 

           
       REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  DJEČJI VRTIĆ LATICA GARČIN 

            UPRAVNO VIJEĆE  


